
Záznam

O postupu poskytování informace podle zákona č.106/1999Sb

-
500 11 - ve věci stavby Panattoni Park Chomutov North

Dne 1.12.2022 podal prostřednictvím datové schránky

žádost č.j.: MUJIR/25130/2022 o poskytnutí informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ke stavbě průmyslového
areálu s názvem Panattoni Park Chomutov North, který se nachází (mimo jiné) v k.ú.Kyjice, na
poz. Parcelách č. 250/4 a 229/9 v rozsahu :

1. Kdy bylo vydáno stavební povolení pro stavbu?
2. Bylo již zažádáno o kolaudační souhlas? Kdy o něj bylo případně zažádáno?
3. Na kdy je kolaudace naplánována?
4. Existuje zde významná překážka v řízení, kvůli které se stavba/kolaudace stavby

odkládá? O jakou překážku jde?
5. Pokud již kolaudace proběhla, jaký byl závěr stavebního úřadu?

Žádost po formální stránce splňuje náležitosti požadované zákonem č.106/1999Sb..
Obsahově požaduje informace, které se však netýkqjí působnosti MěÚ Jirkov a odboru SÚaŽP
MěÚ Jirkov, ale příslušnosti a působnosti jiného správního orgánu podle §13 odst.6 stavebního
zákona, konkrétně obecního úřadu (stavebního úřadu) obce s rozšířenou působností při
Magistrátu města Chomutova, protože správní řízení ve věci dotazované stavby jsou
navazujícím řízením podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Z uvedeného
důvodu stavební úřad žádost o poskytnutí infOrmace podle §14 odst.5 písmeno C) zákona
č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím odložil a ďatele sdělením
č.j.:MUjIR/25287/2022 ze dne 5.12.2022 o odložení informoval.

Ing.P Urban



Hu3 N hs13ol2022
'1.Q.Z2_

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Údaje o žadateli:

Předmět: Žádost o poskytnutí informace o stavu stavebního řízení

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomacím Vás žádáni
o zpřístupnění následujících informaci týkajících se stavby průmyslového areálu s názvem
Panattoni Park Chomutov North, který se nachází (mimo jiné) v k.ú. Kyjice, na poz.
parcelách č. 250/4 a 229/9:

1. Kdy bylo vydáno stavební povolení pro stavbu?
2. Bylo již zažádáno o kolaudační souhlas? Kdy o něj případně bylo zažádáno?
3. Na kdy je kolaudace naplánována?
4. Existuje zde významná překážka v řízení, kvůli které se stavba/kolaudace stavby

odkládá? O jakou překážku jde?
5. Pokud již kolaudace proběhla, jaký byl závěr stavebního úřadu?

Datum podání: 01.12.2022



Městský úřad Jirkov
náměstí Dr. E. Beneše Cp. l, 431 ] l Jirkov
Stavební úřad a životní prostředí

č.j.: MUJJR/25287/2022/URBP Jirkov, dne 5. prosince 2022
Oprávněná úřední osoba : Pavel Urban, tel.: 474 616 430, e-mail.: urban@jirkov.cz
Č.spisu: 6952/2022

SDĚLENÍ

Dne 1.12.2022 podal prostřednictvím datové schránky

žádost č.j.: MUJIR/25130/2022 o poskytnutí informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ke stavbě průmyslového
areálu s názvem Panattoni Park Chomutov North, který se nachází (mimo jiné) v k.ú.Kyjice,
na poz. Parcelách č. 250/4 a 229/9 v rozsahu :

l. Kdy bylo vydáno stavební povolení pro stavbu?
2. Bylo již zažádáno o kolaudační souhlas'? Kdy o něj bylo případně zažádáno?
3. Na kdy je kolaudace naplánována?
4. Existuje zde významná překážka v řízení, kvůli které se stavba/kolaudace stavby

odkládá? O jakou překážku jde?
5. Pokud již kolaudace proběhla, jaký byl závěr stavebního úřadu?

Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a Životní prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný
dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), .jako místně příslušný stavební úřad
podle ustanovení § ll zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "správní řád") a příslušný povinný subjekt podle §2 zákona č.106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, posoudil obsah žádosti a vyhodnotil, že požadované informace se
týkají příslušnosti a působnosti jiného správního orgánu podle §13 odst.6 stavebního zákona,
konkrétně obecního úřadu (stavebního úřadu) obce s rozšířenou působností při Magistrátu
města Chomutova, protože správní řízení ve věci dotazované stavby jsou navazujícím řízením
podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Z uvedeného důvodu stavební úřad
žádost o poskytnutí informace podle §14 odst.5 písmeno C) zákona č.106/1999Sb., o
svobodném přístupu k informacím odložil.

IČ: 00261!)04 tel:4746l64ll
DIČ: CZ00261904 táx: 474 616 421

čj.: MUjW25287ň022/URBP
l



Pokud s uvedenýn] způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinného
subjektu podat stížnost podle §16a zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů. StíŽnost můžete podat u povinného subjektu do 30
dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad ústeckého
kraje.

Otisk úředního razítku
Ing. Urban Pavel

vedoucí odboru SÚaŽP
Městský úřad Jirkov

Doručí se:
Datová schránka:

ÍČ: 00261904 tel:4746l64ll
DIČ: CZ0026190J fax:474616421

čj.: MUJIR/25287/2022/URBP
2

e-mail: podate]na/(rj irkov.cz www.j irkov.cz
datová schránka: 9zcbsra č. ú.- KB: 1')-222644]/0]00


